

# FREDERIKSSUND KOMMUNE



<b>UDSKRIFT</b>	
<b>EKSTRAORDINÆRT Teknisk udvalg</b>	
<b>Fællesmøde med Plan- og miljøudvalget for punkt 46</b>	
<b>den 13. marts 2000 kl. 14.00</b>	
<b>i mødelokale Udvalgsværelset, Teknisk Forvaltning</b>	
<b>Mødedeltagere:</b>	<b>Jytte Holm-Pedersen</b> , Birgit Madsen, Kurt Jensen, Dann Eland, Lis Olsen.
<b>Fraværende:</b>	
<b>Mødet slut:</b>	kl. 16.30
	Kurt Jensen (sign.) Birgit Madsen (sign.) Lis Olsen (sign.)
	Jytte Holm-Pedersen (sign.) Dann Eland (sign.)

<b>Indholdsfortegnelse</b>
----------------------------

## Åbne møde

### [Sag nr. 46](#)

#### Havnepladsen detaljeret skitseforslag

### [Sag nr. 47](#)

**Projektændringer på Sivegaden****Sag nr. 48****Eventuelt**

<b>Sag nr. 46</b>	<b>Havnepladsen detaljeret skitseforslag</b>
<b>Journal nr.:</b>	08.03.25.P20/4331
<b>Lovgrundlag:</b>	Ingen
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>På Byrådsmødet den 4. januar 2000 blev det besluttet, at der skulle arbejdes videre med det skitseforslag til Havnepladsen, der er udarbejdet af Stig L. Andersson ApS.</p> <p>På nærværende møde vil arkitekten komme og forelægge det detaljerede skitseforslag. Skitseforslaget er udarbejdet i henhold til det af forvaltningen udarbejdede "Program for Havnepladsen i Frederikssund Havn" dateret den 29.10. 1999.</p> <p>Forvaltningen har fået firmaet Tetraplan til at opdatere prognoserne for trafik i krydset Havnegade/Bruhnsvej/Færgevej på baggrund af at Havnegade nu er blevet en Sivegade, samt prognoserne for de to T-kryds ved Vængets forlængelse og Servicegadens udmunding i Bruhnsvej. Desuden har Ingeniørfirmaet Hansen &amp; Henneberg bistået landskabsarkitekten med at vurdere hvordan trafikken rent faktisk kan afvikles.</p>
<b>Bevilling:</b>	Ingen
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Ingen
<b>Bilag:</b>	Projektet forelægges på mødet.
<b>Indstilling:</b>	<p>Forvaltningen anbefaler,</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• at Teknisk Udvalg og Plan- og Miljøudvalget drøfter det forslag til detaljeret skitseprojekt som fremlægges på mødet, og</li> <li>• at Teknisk Udvalg og Plan- og Miljøudvalget godkender projektet og oversender det med eventuelle bemærkninger til Økonomiudvalg og Byråd</li> </ul>
<b>Beslutninger:</b>	<p><b>Teknisk Udvalgs møde den 13. marts 2000:</b></p> <p>Forslaget drøftedes, og der udarbejdes på dette grundlag revideret projekt, som på ny forelægges udvalget.</p>

<b>Sag nr. 47</b>	<b>Projektændringer på Sivegaden</b>
<b>Journal nr.:</b>	05.01.02G01
<b>Lovgrundlag:</b>	Vejloven

<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>På Teknisk Udvalgs møde den 6. marts 2000 besluttede udvalget, at detailforslaget vedrørende udformningen af krydset ved Kocksvej og forslag til projektets tilpasning til Havnepladsen skulle foreligge på det ekstraordinære udvalgmøde den 13.03.1999.</p> <p>Forvaltningen forlægger på mødet forslag til:</p> <p>Ændret afslutning ved Kocksvej og</p> <p>Forslag til ændret projektgrænse ved Havnepladsen. Desuden forelægges skitseforslag til projektændring ved Rådhuskroen sammen med en pris for nedrivningen af støttemuren.</p> <p>Det skal bemærkes, at forslaget til afgrænsningen af Sivegaden i forhold til Havnepladsen afhænger af om dispositionsforslaget til Havnepladsen godkendes på mødet.</p>
<b>Bevilling:</b>	Der vil foreligge økonomiske overslag til mødet.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	-
<b>Bilag:</b>	<p>A3 tegning: "Ændret afslutning ved Kocksvej dateret 07.03.00.</p> <p>A4 tegning af "Ændret projektgrænse ved Havnepladsen" dateret 09.03.00.</p>
<b>Indstilling:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Forvaltningen anbefaler, at udvalget godkender forslaget til ændret afslutning ved Kocksvej med økonomioverslag,</li> <li>• ændret projektgrænse ved Havnepladsen, samt</li> <li>• skitseforslaget til projektændring ved Rådhuskroen og Langes Magasin med foreliggende økonomioverslag.</li> </ul>
<b>Beslutninger:</b>	<p><b>Teknisk udvalgs møde den 13. marts 2000:</b></p> <p>Udsat til ekstraordinært Teknisk Udvalgs møde den 15.03.2000 umiddelbart efter ekstraordinært Byrådsmøde.</p>

<b>Sag nr. 48</b>	<b>Eventuelt</b>
<b>Sagsfremstilling:</b>	Ingen
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 13. marts 2000:</b>